Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro – CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

REQUERIMENTO N. 001/2023 - MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quinta do Sol, Estado do

Paraná:

O Vereador Geovani Alves Teixeira, com o apoio dos Vereadores abaixo-assinados, no

uso de suas atribuições legais e depois de ouvido o Plenário, requer que seja expedido MOÇÃO DE

CONDOLÊNCIA à FAMILIA MARTINS pelo falecimento do Sr. PAULO MARTINS NETTO, ocorrido no

dia 09 de Fevereiro de 2023, onde se destacava pelo belo exemplo de pai de família, trabalhador

exemplar, homem cristão e grande cidadão. Deixará saudades pela sua passagem no seio de nossa

comunidade.

Nesta oportunidade queremos expressar os mais profundos sentimentos de pesar e

rogamos a Deus, que dê à família enlutada força, coragem e sabedoria para superação dessa triste

despedida.

                   Quinta do Sol, 15 de Fevereiro de 2023.

__________________________
GEOVANI ALVES TEIXEIRA

Vereador
Com o apoio dos Vereadores:

__________________________

ANTONIO ZANGALLI

__________________________

EDMAR SILVA DE FIGUEREDO

________________________

__________________________
NELSON MALAGUTTI

LUCIMARA DAMACENO CACILHA TEODORO

__________________________
OSCAR PEREIRA DA SILVA

__________________________

PEDRO ALBERTO ARRIGO

__________________________
SABRINA YAMAJI ARRUDA

__________________________
VALDECI RIBEIRO DE MAIA